
N J O F T I M  

NJOFTOHEN TE GJITHE KANDIDATET TE CILET 
KANE KONKURUAR PER POZITEN: 

1.-INSPEKTOWE SANITAR - DHE TE CILET KANE 
~yxit NE LISTEN E NGUSHTE - QE I KANE 
PLOTESUAR KRITERET 

1.Ermiona Ahmetaj 

SE, INTERVISTA ME SHKRIM DO TE MBAHET 
ME 15.05.2019 ( E MERKURE), NE SALLEN E RE TE 
KUVENDIT,KATI I 3 , DUKE FILLUAR NE ORA 
1O:OO. 

VEREJTJE: MOSARDHJA NE INTERVISTE NE 
KOHEN E CAKTUAR DO TE KONSIDEROHET SE 
KEN1 HEQUR  DO^ NGA INTERVISTA. 

ISTOG, ME 14.05.2019 


